

**Құрылыспен байланысты емес сатып алынатын жұмыстардың
техникалық ерекшелігі (тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Тарғын ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы:	"Ұлан ауданының сәулет, қала құрылысы және құрылысы бөлімі" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №:	№ 12654819-1
Конкурстың атауы:	Тарғын ауылында көшелерді жарықтандыру құрылғылары
Лоттың нөмірі:	№ 67922026-OK2
Лоттың атауы	Электрлік, электр таратушы / реттеуші жабдықтарды және ұқсас аппаратураны жөндеу / қайта құру бойынша жұмыстар
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:	331411.200.000000
Жұмыстың атауы:	Электрлік, электр таратушы / реттеуші жабдықтарды және ұқсас аппаратураны жөндеу / қайта құру бойынша жұмыстар
Өлшем бірлігі:	Жұмыс
Саны (көлемі):	1
Бірлік бағасы, қосылған құн салығын қоспағанда:	13392857.14
Қосылған құн салығын қоспағанда, сатып алуға бөлінген жалпы сома:	13392857.14
Жұмыстарды орындау мерзімі	мамыр-маусым
Аванстық төлем мөлшері:	0
Кепілдік мерзімі (айлар)	24

<p>Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы</p>	<p>Соңғы нәтижеге қол жеткізу мақсатында барлық ұйымдық, техникалық және технологиялық шешімдердің назарын қамтамасыз ету үшін жұмыстарды ұйымдастыру – техникалық сипаттамаға сәйкес нысанды қажетті сапада және уақтылы пайдалануға беру. Жұмыстарды ұйымдастыру кезінде: жұмыстарды орындау шарттарын сақтай отырып, жұмыстарды орындау; қауіпсіздік ережелерін сақтау; қоршаған ортаны қорғау талаптарын сақтау Орындалатын жұмыстар мен Қолданылатын материалдардың сапасы ҚР аумағында қолданылатын нормативтік құжаттардың тізбесінде көрсетілген МЕМСТ-тердің талаптарына сәйкес келуі тиіс (01.01.17 жағдай бойынша), пайдаланылатын материалдарға сапа сертификаттарының болуы, бұрын пайдаланылған материалдарды қолдануға тыйым салынады. Жұмыстар қатаң кесте бойынша жұмыстарды мемлекеттік сатып алу туралы шартта айқындалатын мерзімдерде жүргізілуі және ҚНЖЕ "ҚР сәулет қала құрылысы және құрылыс қызметі туралы" ҚР Заңына, ҚНЖЕ сәйкес келуі тиіс 1.03-05-2001 "құрылыстағы еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы" Қолданылатын материалдардың сапасы сметалық құжаттамада көрсетілген стандарттар мен техникалық шарттардың талаптарына сәйкес келуі тиіс. Жұмыстарды орындау мерзімі: Тапсырыс алушы келісімшарт жасасқан күннен бастап 2 жұмыс күні ішінде міндеттемелерді орындауға кірісуге және шартқа қол қойылған күннен бастап 60 күнтізбелік күн ішінде мерзімінен кешіктірмей аяқтауға міндетті. Нысанда міндетті түрде: материалдардың кіріс бақылау журналын жүргізу керек. Өндіріс аумақтарын ұйымдастыру: 1. Қауіпсіз жұмыстарды қамтамасыз ету үшін аумақтар, жұмыс алаңдары және жұмыс орындары дайын болуы керек. Дайындық шаралары жұмыс өндірісінің басталуына дейін аяқталуы, сонымен қатар еңбекті қорғау және қауіпсіздік талаптарына сәйкес болуы қажет. 2. Жұмыс орнын ұйымдастыру үшін қолданылатын өндірістік жабдықтар, аспаптар мен құралдар еңбек қауіпсіздігінің талаптарын қанағаттандыруы тиіс. 3. Өндіріс аумақтары, жұмыс алаңдары және жұмыс орындары қызметкерлердің ұжымдық немесе жеке қорғану құралдарымен, бастапқы өрт сөндіру құралдарымен қамтамасыз етілуі керек. Жұмысшылар дезинфекциялық құралдармен және маскалармен қамтамасыз етілуі керек. 4. Жүк көтеру крандары қолданылатын нысандарда жұмыс жүргізу барысында, жақында орналасқан қауіпті аумақтарға көлік немесе жаяу жүргіншілерге арналған жолдар, санитарлық-тұрмыстық немесе өнеркәсіптік ғимараттар мен имараттар, адамдардың тұрақты немесе уақытша тұруына болатын құрылыс алаңында немесе маңайындағы басқа жерлер түскен жағдайда, адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін шектеулерді қамтамасыз ету керек. 5. Өндірістік аумақтағы жолдар, өтпелер, жұмыс орындарына ету жолдары және жұмыс орындары тазалық пен ұқыптылықта сақталуы, қалдықтардан тазалануы, қоймалық материалдар мен конструкциялардан бос болуы керек. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес қауіпсіздік шараларын және еңбекті қорғауды қамтамасыз ету міндеттемелері. Еңбекті қорғауды басқару жүйесі шеңберінде еңбек қорғауды ұйымдастыруға жауапты тарап ретінде, жұмыс берушіге жүктеледі. Қызметкердің еңбек міндеттерін орындау кезінде жазатайым оқиғалардан міндетті сақтандыру шарты өтініште беріледі. Қоршаған ортаны қорғау Жұмысты ұйымдастыру кезінде қоршаған ортаны қорғау бойынша шаралар мен жұмыстарды жүргізу қажет. Құрылыс қалдықтарын жинау үшін, толтырылған кезде, қоқыс орнына жеткізілетін металл контейнерлерді қамтамасыз ету керек.</p>
--	--

<p>Орындаушы жеңімпаз деп анықталған жағдайда әлеуетті өнім берушіге қойылатын талаптар және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушіні көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені немесе бермегені үшін қабылдамауға жол берілмейді)</p>	<p>1. Құрылғы жұмыстарының технологиялық реттілігін сақтап, құрылғы нормалары мен ережелеріне, стандарттарына, техникалық ерекшеліктеріне және басқа да нормативтік құжаттардың талаптарына сәйкес жұмыстарды орындау; 2. Анықталған кемшіліктерді жою бойынша уақтылы шаралар қабылдау; 3. Өндірістік жұмыстар барысында (қажет болған жағдайда) құрылымдардың, өнімнің және материалдардың сапасын растайтын құжаттар (техникалық төлқұжаттар, куәліктер және т.б.) қосып беру; 4. Техникалық сипаттамаға сәйкес құрылғы жабдықтары мен механизмдері үшін тірек құжаттардың электрондық көшірмелерін қосып беру; 5. Жеке құрылымдардың және тораптардың, жабдықтардың және механизмдердің сапасын тексеру жөніндегі комиссиялардың жұмысына қатысу; 6. Тапсырыс берушінің өтініші бойынша жүйелі түрде нысандағы жұмыс барысы туралы ақпарат беру; 7. Тапсырыс алушы жұмыс аяқталғаннан кейін қоқысты шығаруға міндетті. 8. Егер 1, 2, 3 санаттағы Лицензия болса, жұмысшылар мен арнайы техниканы растайтын құжаттар қажет емес. 9. Тапсырыс алушыға жоғары білімі бар қызметкерлердің болуы қажет емес және білікті машинистер қажет емес. Арнайы техниканы басқарудың санаттары болса жеткілікті. 10. Әлеуетті тапсырыс алушы тиісті құжаттарымен еңбек ресурстарымен қамтамасыз етілуі тиіс. 11. Орындалған жұмыстың кепілдік мерзімі түпкілікті қабылдау актісіне қол қойылған күннен бастап 2 жылды құрайды. Сатып алынатын жұмыстардың, жабдықтардың тізімі мен көлемі сметалық құжаттамада көрсетілген / қоса беріледі. Жөнделген нысан толық аяқталғанға дейін оның қауіпсіздігіне мердігер жауап береді. Жұмыс Қазақстан Республикасының аумағында қолданыстағы құрылғы нормалары мен ережелеріне сәйкес жүргізілуі керек. Осы нысанды іске асыруға қажетті жұмысшылар саны жергілікті халықтың кем дегенде 50% -ын құрауы керек; 12. Көше жарығын қосу өнім берушінің жеңімпазына, сондай-ақ "ЭЫДҰ" жақ-тан техникалық шарттарды алуға, оны орындау және қосу жеңімпазға жүктеледі.</p>
--	--

* мәліметтер мемлекеттік сатып алу жоспарынан алынады (автоматты түрде көрсетіледі).

Ескертпе.

1. Әрбір талап етілетін сипаттамалар, өлшемдер, бастапқы деректер және қосымша шарттар жеке жолда көрсетіледі.
2. Техникалық ерекшелікте әлеуетті өнім берушіге қойылатын біліктілік талаптарын белгілеуге жол берілмейді.
3. Өзге құжаттарда техникалық ерекшеліктің талаптарын белгілеуге жол берілмейді.

**Техническая спецификация закупаемых работ, не связанных со
строительством (заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Аппарат акима Таргынского сельского округа"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Отдел архитектуры, градостроительства и строительства Уланского района"
№ конкурса:	№ 12654819-1
Наименование конкурса:	Устройства уличного освещения в с.Таргын
Номер лота:	№ 67922026-ОК2
Наименование лота:	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:	331411.200.000000
Наименование работы:	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры
Единица измерения:	Работа
Количество (объем):	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:	13392857.14
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:	13392857.14
Срок выполнения работы:	май-июнь
Размер авансового платежа:	0 %
Гарантийный срок (в месяцах)	24

<p>Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных</p>	<p>Организацию работ обеспечить целенаправленностью всех организационных, технических и технологических решений на достижение конечного результата - ввода в действие объекта с необходимым качеством и в установленные сроки технической спецификацией. При организации работ обеспечить: выполнение работ с соблюдением сроков производства работ; соблюдение правил техники безопасности; соблюдение требований по охране окружающей природной среды Качество выполняемых работ и применяемых материалов должно соответствовать требованиям ГОСТ-ов, указанных в перечне нормативных документов, действующих на территории РК (по состоянию на 01.01.17), наличие сертификатов качества на используемые материалы, запрещается применение материалов бывших в употреблении. Работы должны проводится строго по графику в сроки, определяемые договором о государственных закупках работ и соответствовать СниП Законом РК «Об архитектурной градостроительной и строительной деятельности РК», СниПРк 1.03-05-2001 «Охрана труда и техники безопасности в строительстве» Качество применяемых материалов должно соответствовать требованиям стандартов и техническим условиям указанных в сметной документации. При осуществлении монтажа обеспечить установку светильников симметрично на одном уровне. Сроки выполнения работ: Поставщик обязан приступить к выполнению обязательств в течении 2-х рабочих дней со дня заключения договора и закончить не позднее 60 календарных дней со дня заключения договора. На объекте надлежит: вести журнал входного контроля материалов. Организация производственных территорий: 1. Территории, участки работ и рабочие места должны быть подготовлены для обеспечения безопасного производства работ. Подготовительные мероприятия должны быть закончены до начала производства работ и соответствовать требованиям охраны и безопасности труда. 2. Производственное оборудование, приспособления и инструмент, применяемые для организации рабочего места, должны отвечать требованиям безопасности труда. 3. Производственные территории, участки работ и рабочие места должны быть обеспечены необходимыми средствами коллективной или индивидуальной защиты работающих, первичными средствами пожаротушения, рабочие должны быть обеспечены средствами дезинфекции и масками. 4. При работах на объектах с применением грузоподъемных кранов, когда в опасные зоны, расположенные вблизи, попадают транспортные или пешеходные пути, санитарно-бытовые или производственные здания и сооружения, другие места постоянного или временного нахождения людей на территории рабочей площадки или вблизи нее, необходимо предусмотреть ограничения для обеспечения безопасности людей. 5. Проезды, проходы на производственных территориях, а также проходы к рабочим местам и на рабочих местах должны содержаться в чистоте и порядке, очищаться от мусора, не загромождаться складываемыми материалами и конструкциями. Организация работ по охране труда В соответствии с действующим законодательством обязанности по обеспечению безопасных условий и охраны труда возлагаются на работодателя, который является ответственным за организацию работ по охране труда в рамках системы управления охраной труда. Предоставить в заявке договор обязательного страхования работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых обязанностей. Охрана окружающей среды При организации работ необходимо осуществлять мероприятия и работы по охране окружающей среды. Для сбора мусора должны быть предусмотрены металлические контейнеры, которые по мере заполнения вывозятся на свалку.</p>
---	--

<p>Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)</p>	<p>1. Выполнять работы в соответствии с требованиями норм и правил, стандартов, технических условий и других нормативных документов, с соблюдением технологической последовательности производства работ. 2. Принимать своевременные меры по устранению выявленных дефектов; 3. Прилагать в процессе производства работ (при необходимости) документы, удостоверяющие качество используемых конструкций, изделий и материалов (технических паспортов, сертификатов, и др.); 4. Приложить электронные копии подтверждающих документов на оборудование и механизмы согласно настоящей технической спецификации. 5. Участвовать в проведении рабочими комиссиями проверок качества отдельных конструкций и узлов, оборудования и механизмов; 6. Регулярно по запросу Заказчика предоставлять информацию о ходе выполнения работ на объекте; 7. Поставщик обязан произвести вывоз мусора после производства работ. 8. При наличии Лицензии 1,2,3 категории подтверждающие документы работников и спец.техники не требуется. 9. Поставщику не обязательно иметь работников с высшем образованием и не требуется машинисты с разрядом. Достаточно иметь категории для управления спец.техниками. 10. Потенциальный поставщик обязан обладать трудовыми ресурсами с подлежащими документами. 11. Срок гарантии на выполненные работ - 2 года с момента подписания акта окончательной приемки. Перечень и объемы закупаемых работ, оборудования указаны в сметной документации/ прилагается. Подрядчик несет ответственность за сохранность ремонтируемого объекта до его полного завершения. Работы должны выполняться в соответствии с нормам и правилам, действующими на территории Республики Казахстан. Число рабочих необходимые для реализации данного объекта должно составлять не менее 50% из местного населения; 12. Подключение уличного освещения возлагается на победитель поставщика, а также получение тех.условий от АО "ОЭСК", его выполнение и подключение возлагается на победителя.</p>
---	--

* сведения подтягиваются из плана государственных закупок (отображаются автоматически).

Примечание.

1. Каждые требуемые характеристики, параметры, исходные данные и дополнительные условия указываются отдельной строкой.
2. Установление в технической спецификации квалификационных требований, предъявляемых к потенциальному поставщику, не допускается.
3. Установление требований технической спецификации в иных документах не допускается.